CLASIFICACION NIVEL INICIAL
MENORES

JUEZ JUEZ JUEZ

CLASIFICACION BINOMIO E C B TOTAL

ALEXIS YUSA -

1 LOBITO Xl 65,294% 67,206% 67,206% 66,569%
AHINOA GREGORIO -

2 TARANTO 63,382% 65,441% 63,529% 64,117%

CLASIFICACION NIVEL INICIAL
MAYORES
JUEZ JUEZ JUEZ
CLASIFICACION BINOMIO E C B TOTAL

SERGIO GONZALEZ -

1 ELEGANTE RB 67,353% 67,059% 68,529% 67,647%
PERFECTO MONZO -

2 FIGARO HM 68,235% 66,324% 67,941% 67,500%
DAVID RODRIGUEZ -

3 ARMAGEDON 65,441% 63,382% 66,029% 64,951%
VICENTE NOGUES -

4 KINDER HM 63,529% 66,618% 64,118% 64,755%
JULIO GINER -

5 UNIVERSO 65,735% 64,265% 63,088% 64,363%
LYDIA ACEITUNO -

6 JINETE JF 59,412% 58,824% 60,147% 59,461%

CLASIFICACION

N OO bk~ WN -~

CLASIFICACION NIVEL MEDIO

BINOMIO
JOSE ANTONIO
ASENSIO-JADE AP V
SERGIO CATALAN -
CHRISTMAS
VICENTE BATALLER -
INDIANO OH
MARIA VINES - LANDERO
I

SABINA ROVIRA - GALAN
CHARO NARANJO -
FURIA

JUAN PEREZ - SENORET
BLANQ

JUEZ JUEZ JUEZ

E
66,469%
65,417%
65,680%

64,518%
67,368%

60,154%

58,816%

C
68,575%
68,355%
66,140%

68,048%
65,219%

60,789%

61,579%

B TOTAL

67,610% 67,551%
67,061% 66,944%
66,930% 66,250%

66,031% 66,199%
63,004% 65,197%

63,268% 61,404%

60,088% 60,161%




CLASIFICACION NIVEL INTERMEDIO

JUEZ JUEZ JUEZ

CLASIFICACION BINOMIO E C B TOTAL
ASIEL PEDROS -

1 ALFEREZ VI 64,735% 66,250% 66,326% 65,770%
ANTONIA NAVARRO -

2 ARITXI JUNCO 65,038% 65,758% 64,735% 65,177%
FERNANDO MASCARELL

3 - VALIENTE 63,182% 67,879% 63,977% 65,013%
LAURA GARCIA - RALLO

4 JF 57,500% 64,394% 60,455% 60,783%

CLASIFICACION NIVEL AVANZADO
JUEZ JUEZ JUEZ
CLASIFICACION BINOMIO E C B TOTAL

PERFECTO MONZO -

1 IDEAL HM 70,542% 69,750% 67,500% 69,264%
ALEJANDOR PINA -

2 GALAICO 70,000% 66,333% 67,667% 68,000%

3 BORJA PAU - ILUSTRE 59,167% 63,167% 65,958% 62,764%




